PREFEITURA DE

GRARASUm novo tempo, uma nova historia

ATA DE REALIZAÇÃO DA PRÉ-QUALIFICAÇÃO N° 02.SAS-PQ/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.SAS-PQ/2025

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e trinta

minutos, reuniram-se o Agente de contratação da Prefeitura Municipal de Groaíras e

respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 16/2025, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Pré-Qualificação acima mencionada, de acordo com

o edital de chamamento e seus respectivos anexos, publicados em oito dias do mês de abril

de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n° 14.133 de 01 de

abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n° 02.SAS-PQ/2025, para realizar os
procedimentos relativos ao Pré-Qualificação nº 02.SAS-PQ/2025.

Objeto: PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPESA ESPECIALIZADA PARA A

MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS-CE.

O Agente de contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas

no edital de chamamento público, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPE FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

21.843.402/0001-
MARIA DO ROSARIO ALVES PEREIRA SIM 0.00

28

23/04/2025

15:29:28

55.908.201/0001-

83
Império Refrigeração LTDA SIM 0.00

24/04/2025

08:14:14

24.989.784/0001- GOOD EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
90 LTDA

SIM 0.00
24/04/2025

11:28:55

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES

如

CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA